关于同意中共西安工业大学兵器科学与技术学院

专业型硕士生第一支部委员会换届选举结果的批复

兵器学院专硕第一党支部：

你部《专业型硕士生第一党支部关于党支部委员会换

届选举结果的请示》收悉。学院党委经审议，同意你党支

部委员会 2025 年 4 月 2 日换届选举结果，新一届党支部委

员会由陶玙、赵睿、宁青青、李兴、井文博 5 位同志组成，

陶玙同志任书记，赵睿同志任副书记，宁青青同志任组织

委员，李兴同志任宣传委员，井文博同志任纪律委员。

选举产生的委员名单已予备案，选举产生的结果予以

批准。

特此批复。

中共西安工业大学兵器科学与技术学院委员会

2025 年 4 月 7 日